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Relatério - Contratado X Realizado GESTAD
| L _EM SAUDE _._ |

sovenns oo arane e Unidade: AME CARAPICUIBA 16-06-2023 08:56
SAO PAULO Periodo: Maio a Maio de 2023

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas

3.287 2.758 3.287 2.758 -16,09
Rede
Interconsultas 900 987 900 987 9,67
Consultas 4.419 4.147 4.419 4.147 -6,16
Subseqlientes

272 - Consultas Ndo Médicas/Procedimentos Terapéuticos Ndo Médicos

Consultas Nao

. 2.042 1.783 2.042 1.783 -12,68
Médicas
Procedimentos
Terapéuticos 3.350 4.188 3.350 4.188 25,01

(sessoes)

571 - Cirurgia Ambulatorial Maior (CMA)

Cirurgias

ambulatoriais CMA 115 145 115 145 26,09

572 - Cirurgia Ambulatorial Menor (cma)

Cirurgias

ambulatoriais cma 352 385 352 385 9,38
274 - Atendimento Odontolégico

Primeiras Consultas - 0 0 0 0 0,00

Rede

Interconsultas 0 0 V] V] 0,00
680 - SADT Externo

Diagnéstico Laboratério Clinico 0 0 1] 1] 0,00

Anatomia Patoldgica e

Citopatologia 0 0 0 0 0,00

Radiografia 0 0 V] V] 0,00

Mamografia 0 0 0 V] 0,00

Densitometria 0 0 0 V] 0,00

Outros exames em Radiologia 0 0 1] 1) 0,00
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Radiologia

Ecocardiografia
Ultrassonografia com Doppler
Ultrassonografia Obstétrica
Outras Ultrassonografias
Ultra-Sonografia
Tomografia Computadorizada
Ressonancia Magnética

Ressondncia Magnética com
Sedagdo

Ressonancia Magnética
Cintilografia

Outros exames em Medicina
Nuclear

Medicina Nuclear in Vivo
Endoscopia Digestiva Alta
Colonoscopia

CPRE

Broncoscopia

Outras Endoscopias
Endoscopia

Radiologia Intervencionista
Cateterismo Cardiaco

Diagnostico em Cardiologia (Exceto
Cateterismo Cardiaco)

Diagnéstico em Ginecologia-
Obstetricia

Diagnéstico em Neurologia
Diagnostico em Oftalmologia

Diagnostico em
Otorrinolaringologia/Fonoaudiologia

Diagnostico em Pneumologia
Diagnostico em Urologia

Outros exames em Mét. Diagn.
Especialidades

Métodos Diagndsticos em
Especialidades

Procedimentos Especiais
Hemoterapia

189 - Tratamentos Clinicos

Tratamento em
Oncologia -
Quimioterapia (QT)

Tratamento em
Oncologia -
Hormonioterapia
(HT)

Tratamento em
Oncologia -
Fornecimento QT
para Clinica Adicional

Tratamento em
Oncologia -
Fornecimento HT
para Clinica Adicional

Tratamento em
Oncologia -
Radioterapia

Tratamento em
Nefrologia - Didlise
Peritoneal
(pacientes)

107

107

189

189

649

649
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644

644

189

649

649
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142
142
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232
232

644

644

0,00
-100,00
0,00
0,00
0,00
32,71
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
-100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22,75
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
-100,00

0,00

-0,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Tratamento em

Nefrologia - Sessdo 0 0 1] V] 0,00

Didlise

Terapias

Especializadas - 0 0 V] V] 0,00

Litotripsia

Fototerapia - Sessbes 0 0 1] 1] 0,00
504 - PET CT

Interno 0 0 0 V] 0,00

Externo 0 0 V] V] 0,00

606 - Consultas Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Primeiras Consultas

Rede 0 0 ] 0 0,00
Interconsultas 0 0 0 1) 0,00
Consultas

Subsegqlientes 0 0 0 0 0,00

607 - Consultas Nao Médicas/Procedimentos Terapéuticos Nao Médicos por Telemedicina
(acompanhamento)

Consultas Ndo
Médicas 0 0 o o 0,00

Procedimentos
Terapéuticos 0 0 1] 1] 0,00
(sessdes)

647 - Exames de Alta Suspeicao - Oncologia

Biopsia pele / partes
moles 0 0 0 0 0,00
Biopsia prostata guiada
por US 0 0 0 0 0,00
EéAF tiredide guiada por 0 0 0 0 0,00
Colonoscopia 0 0 V] V] 0,00
Esogastroduodenoscopia 0 0 V] V] 0,00
Retossigmoidoscopia 0 0 0 o 0,00
RM cranio 0 0 V] (V] 0,00
RM crénio com sedagdo 0 0 V] (V] 0,00
TC abdome superior 0 0 1] V] 0,00
TC térax 0 0 0 0 0,00
US prostata abdominal 0 0 V] 1] 0,00
US prostata transretal 0 0 V] 1] 0,00
US tiredide 0 0 0 0 0,00
654 - Projeto Especial "Corujdo da Saude - Oftalmologia"
Consultas médicas 1] (1] (1] V] 0,00
Primeiras Cons.ultas 0 0 0 0 0,00
em Oftalmologia
Exames em 0 0 0 0 0,00

Oftalmologia
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Biometria Ultrassonica
(Monocular)

Campimetria
Computadorizada

Mapeamento de Retina

Microscopia Especular
de Cdrnea

Paquimetria
Ultrassonica

Retinografia Colorida
Binocular

Retinografia
Fluorescente Binocular
/

Angiofluoresceinografia

Tomografia de
Coeréncia Optica -
OoCT

Topografia
Computadorizada de
Cérnea

us de Globo Ocular /
Orbita (Monocular)

Cirurgias
Oftalmoldgicas

Capsulotomia a YAG
Laser

Tratamento Cirdrgico
de Pterigio

Facectomia ¢/
Implante de Lente
Intra-Ocular

Facoemulsificagao c/
Implante de Lente
Intra-Ocular Dobravel

Fotocoagulagdo a
Laser

Vitrectomia posterior

:» Gestdo em Saude :

675 - Projeto Especial "Corujdao da Saude - Cirurgias Eletivas"

Adenoidectomia
Amigdalectomia
Colecistectomia

Escleroterapia Com
Espuma

Hernioplastia
Inguinal

Histerectomia
Perineoplastia

Ressecgdo
Endoscoépica De
Prostata

Tratamento Cirurgico
De Varizes

Vasectomia

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
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Documento nimero #98a9c1c7-5077-46d3-aefa-1373a63f0aeb
Hash do documento original (SHA256): 2488f2ccf9e4b4f72be0363dc41ec6ef8d37659f3f4be8502a5f59ff5bdede2c

Assinaturas

EDINEUZA MARIA DA SENA SOARES
CPF: 325.452.358-06
Assinou em 16 jun 2023 as 15:04:29

Log

16 jun 2023, 15:01:56 Operador com email edineuza.soares@cejam.org.br na Conta 1397fc5c-a13f-44bf-abe1-
975f0f21d497 criou este documento nimero 98a9c1c¢7-5077-46d3-aefa-1373a63f0aeb. Data
limite para assinatura do documento: 16 de julho de 2023 (15:01). Finaliza¢do automatica apés a
Ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

16 jun 2023, 15:01:58 Operador com email edineuza.soares@cejam.org.br na Conta 1397fc5c-a13f-44bf-abe1-
975f0f21d497 adicionou a Lista de Assinatura:
edineuza.soares@cejam.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autentica¢do: Token
via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP. Dados informados pelo Operador para
validacao do signatario: nome completo EDINEUZA MARIA DA SENA SOARES.

16 jun 2023, 15:04:30 EDINEUZA MARIA DA SENA SOARES assinou. Pontos de autentica¢ao: Token via E-mail
edineuza.soares@cejam.org.br. CPF informado: 325.452.358-06. IP: 177.66.152.114.
Componente de assinatura versao 1.516.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

16 jun 2023, 15:04:30 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizacdo automatica apds a
Ultima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento nimero
98a9c1c7-5077-46d3-aefa-1373a63f0aeb.

ICP DPocumento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir avalidade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatarios ou

:—,)3 envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Proviséria n°. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento n° 98a9c1c7-5077-46d3-aefa-1373a63f0aeb, com os efeitos
prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponivel em www.clicksign.com.
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